

2023 Yılına İlişkin Önemli Gelişmeler

- **Hasılat:** 2023'te yıllık %10 artış ile 342 m TL'den 376 m TL'ye çıktı. (TMS 29 etkisi hariç: 186 m TL'den 322 m TL'ye çıktı; yıllık %73 artış)
- **Satışların Maliyeti:** 2023'te yıllık %21 artış ile 93 m TL'den 112 m TL'ye çıktı (TMS 29 etkisi hariç: 48 m TL'den 89 m TL'ye çıktı; yıllık %85 artış)
- **Brüt Kar:** 2023'te yıllık %6 artış ile 249 m TL'den 265 m TL'ye çıktı (TMS 29 etkisi hariç: 138 m TL'den 233 m TL'ye çıktı; yıllık %69 artış)
- **FAVÖK:** Geçen sene 195 m TL gerçekleşen FAVÖK 2023 yılında 195 m TL ile aynı seviyede gerçekleşmiştir. (TMS 29 etkisi hariç: 108 m TL'den 173 m TL'ye çıktı; yıllık %60 artış)
- **Net Kar:** 2023'te yıllık %34 artış ile 113 m TL'den 152 milyon TL'ye çıktı (TMS 29 etkisi hariç: 97 m TL'den 186 m TL'ye çıktı; yıllık %91 artış)
- **Aylık ortalama kullanıcı sayısı:** 2023'te Mackolik mobil uygulamaları aylık ortalama kullanıcı sayıları %36 artış ile 5,82 milyondan 7,89 milyon kullanıcıya ulaşmıştır. (MeD mobil uygulamaları aylık ortalama kullanıcı sayıları %11 artış ile 1,58 milyon kullanıcıdan 1,76 milyon kullanıcıya yükselmiştir.)

Mackolik Genel Müdürü Emre Uğurlu'nun Değerlendirmesi

Mackolik'in borsada işlem gören halka açık bir şirket olarak 1 yılı geride bırakıyor olmasının gururunu yaşarken, yılın ilk çeyreğinde yaşadığımız deprem felaketinin olumsuz etkilerine ve ekonomideki değişken gelişmelere rağmen 2023 yılını şirket olarak güçlü ve büyüyerek geçirdik.

2023 yılında, enflasyon muhasebesine göre düzenlenmiş sonuçlara göre %10'luk büyüme ile 376 milyon TL ciro elde ederken, net karımız %34 artış ile 152 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Bu rakamların nominal gerçekleşmelerine baktığımızda da %73'lük büyüme ile 322 milyon ciro ve %91 artış ile 97 milyon net kar olduğunu görüyoruz. Finansal rakamlarımızın yanında, Mackolik ve MeD mobil uygulamalarımızdaki ortalama kullanıcı sayılarımız da önemli ölçüde artmıştır.

Halka arz sürecinde paydaşlarımıza temettü dağıtımı konusunda taahhüt vermiştik. Geçen seneden sonra bu sene de yatırımcılarımıza temettü dağıtacağız. Genel Kurul'un onayına sunduğumuz kar payı dağıtım tutarımız 152.250.000 TL'dir. Hisse başına brüt 6.09 TL'yi de Genel Kurulumuz onayı sonrası ortaklarımızla paylaşacağız.

İmza attığımız yeni iş birliği anlaşmaları, global bir oyuncu olma yönünde attığımız adımlar, ürünlerimizde yapmakta olduğumuz teknolojik gelişmeler ve başarılı geçen 2023 yılı sonuçları ile önümüzdeki yıllar için hedeflerimize sektörümüzde öncü bir firma olarak emin adımlarla ilerliyoruz.

ÖZET FİNANSALLAR	TMS 29 uygulanmış 2023	TMS 29 uygulanmış 2022	%	*TMS 29 uygulanmamış 2023	TMS 29 uygulanmamış 2022	%
Milyon TL						
Hasılat	376	342	10	322	186	73
Satışların Maliyeti	(112)	(93)	21	(89)	(48)	85
Brüt Kar	265	249	6	233	138	69
FAVÖK	195	195	0	173	108	60
Net Kar	152	113	34	186	97	91

*Bağımsız denetimden geçmemiş

Yatırımcı İlişkileri İletişim bilgileri

Murat İlker Demirel - GMY / Finans, Hukuk ve İnsan Kaynakları

Zeynep Gül Balta - Yatırımcı İlişkileri Müdürü

yatirimciiliskileri@mackolik.com

Mackolik Hakkında

Mackolik İnternet Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi (Mackolik) 2001 tarihinde kurulmuş olup faaliyet konusu kendi mobil uygulamaları ve web siteleri vasıtasıyla reklam gelirleri elde etmek, yazılım programları üretmek, satmak ve yazılım hizmeti vermektir. 2008 yılında Fransa'da kurulan Match en Direct'in 2021 yılında satın alınması ile birlikte "Türkiye'nin En Büyük Stadyumu" sloganı unvanıyla çıktığı yola; sektördeki başarısını global pazara taşıyarak "Dünya'nın En Büyük Stadyumu" olarak devam etmektedir.

26 Ocak 2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul'da "MACKO" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayan Mackolik aynı yıl içerisinde İnternet Üzerinden Yayıncılık Hizmeti gerçekleştirilebilmesi amacıyla Momentum Dijital Yayıncılık Anonim Şirketi'ni ve Şirket'in yurtdışı operasyonlarını büyütmek amacıyla Hollanda merkezli M Sports B.V.'yi kurmuştur. Şirketle ilgili daha detaylı bilgiye <https://yatirimci.mackolik.com/> adresinden ulaşılabilir.

Yasal Uyarı

Şirketimizin 27 Mart 2024 tarihinde kamuya duyurulan 31.12.2023 tarihli finansal tabloları TMS 29 hükümleri çerçevesinde enflasyon muhasebesi uygulamasına tabi tutulmuştur. Diğer yandan, 29.12.2022 tarihli Fiyat Tespit Raporu'nda yer alan projeksiyon verileri TMS 29 standardının uygulanma kararı öncesinde hazırlandığından, ilgili raporda enflasyon muhasebesi yöntemi uygulanmamıştır.

SPK'nın 07.03.2024 tarihli İlke Kararı doğrultusunda; Şirketimiz finansal raporları ile aynı sorumluluk esaslarına tabi olmak üzere; yatırımcı ve analistler tarafından sağlıklı bir analiz yapılabilmesi için, geçmiş döneme ait enflasyon muhasebesi uygulanmamış verilere yer verilmiştir. Enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamış söz konusu 2023 yılına ait finansal bilgiler bağımsız denetimden geçirilmemiş olup, Şirketimizin bağımsız denetimden geçmiş olan 31.12.2023 tarihli finansal raporlarında yer almamaktadır.

Bahse konu finansal bilgiler, Şirketimiz Yönetim Kurulu ve finansal raporlamadan sorumlu yöneticilerinin sorumluluğunda olmak kaydıyla, finansal performansımıza yönelik tutarlı ve karşılaştırılabilir bir değerlendirme yapılabilmesi amacıyla yatırımcılarımızın ve piyasa paydaşlarının değerlendirmesine sunulmak üzere hazırlanmış ve kamuya duyurulmuştur.